

## Opis przedmiotu zamówienia

Lp.	Opis produktu	wymiary	j.m.	liczba sztuk
1	<p><b>saszetka na biodra</b> do schowania i uporządkowania drobnych akcesoriów, takich jak klucze lub dokumenty podróżne. Od spodu tkanina powleczona trwałą, wodoodporną powłoką poliuretanową, ma trwały kolor, odporna na działanie promieniowania UV. Dwie duże przegrody zapinane na zamek, regulowany pasek.</p> <p>- materiał: poliester min. 600D, odporna na ścieranie tkanina z teksturowanych nici, bardzo drobno i gęsto tkana.</p> <p>- nadruk: logotypy, adresy stron www i facebook w 1 kolorze</p>	ok.33x14cm	szt	600
2	<p><b>etui na smartfona zakładane na ramię:</b></p> <p>naramienne etui z regulacją napięcia pasa dookoła ramienia, długość paska regulowana zapięciem na rzep; zawiera elementy odblaskowe zamontowane na pasku wokół ramienia lub dookoła kieszeni na smartfona, jednak nie zasłaniając w żadnym stopniu widoczności ekranu włożonego smartfona; przód etui, przez który widoczny jest smartfon jest z plastiku mającego właściwości przekazywania dotykowego sterowania smartfonem; w etui musi się zmieścić smartfon o przekątnej ekranu 5,5' (np. iphone 7 plus)</p> <p>- materiał: wysokiej gęstości soft shell; kolor: grafit/czarny,</p> <p>- nadruk: logotypy, adresy stron www i facebook w 1 kolorze</p>	min. 440x175 mm , smartfon wsuwany jest do etui przez kieszonkę pozwalającą na umieszczenie smartfona z ekranem minimum 5,5'(no.:iphone 7 plus)	szt.	200
3	<p><b>kieszonka silikonowa na karty bankomatowe/wizytówki: możliwość przyklejenia do tyłu smartfona (samoprzylepne)</b>, kolory wg. załączonego schematu</p> <p>- nadruk: logotypy, adresy stron www i facebook w 1 kolorze</p>	wymiary:5,6x8,6x0,2 cm	szt.	700
4	<p><b>skarpetki z indywidualnym wzorem tkanym;</b> podwójny, nieuciskowy ściągacz, kolory wg. załączonego schematu;</p> <p>- wzory tkane: logotypy, kolor kontrastujący do koloru skarpetek, wg. ponizszego schematu;</p> <p>- materiał: bawełna min.80%;</p>	rozmiary: 39-44, rozmiar 39: 50 sztuk, rozmiar 40: 150 sztuk, rozmiar 41: 200 sztuk, rozmiar 42: 150 sztuk; rozmiar 43: 150 sztuk	szt.	500

5	<p><b>komin na szyję, czapka, opaska, kilka opcji w jednym</b>, cienki, różne formy noszenia jak np. bandana;  - materiał poliester min. 130g/ms,  kolory wg. załączonego schematu, nadruk logotypów na całej powierzchni,</p>	rozmiar 25x50cm, +/- 2 cm	szt.	900
6	<p><b>pojemnik śniadaniowy:</b> szczelnie zamykany pojemnik do transportowania i przechowywania żywności, z atestami potwierdzającymi dopuszczenie go do przechowywania produktów spożywczych; dwie ręczki podnoszone na pokrywce;  - materiał: zewnętrzna część plastikowa, stalowe wnętrze,  - nadruk logotypów, adresy stron www i facebook w 1 kolorze</p>	rozmiar: 20x14x7cm, +/- 2 cm	szt.	100

## ESN colours

You don't have to include all the ESN colours every time. Sometimes just a combination of two might be more than enough.

The 5 colours of ESN are well represented in the ESN logotype and the ESN star. These colours are called the ESN colours and cannot be altered.

### Colour modes

Selecting the proper colour mode of your document and using the proper colour codes is required for the colours to be displayed or printed properly. Please use the RGB colour mode for display purposes and the CMYK or PANTONE values for printing.

